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HilDi News

Unser Team stellt sich vor:

Evelyn Wohlleb
Vertriebsinnendienst

Telefonnummer: 07072-9176-19
Fax: 07072-9176-719
E-Mail: evelyn.wohlleb@hildi-gmbh.de

• Dichtungstechnik
• Filtertechnik
• Klebe- und Antriebstechnik

Tanja Fleiner
Vertriebsinnendienst

Telefonnummer: 07072-9176-53
Fax: 07072-9176-753
E-Mail: tanja.fleiner@hildi-gmbh.de

• Dichtungstechnik
• Filtertechnik
• Klebe- und Antriebstechnik

Siegfried Eichel
Bereichsleiter Kunststofftechnik

Telefonnummer: 07072-9176-43
Fax: 07072-9176-743
E-Mail: siegfried.eichel@hildi-gmbh.de

• Kunststofftechnik

Daniel Kocher
Vertriebsinnendienst

Telefonnummer: 07072-9176-27
Fax: 07072-9176-727
E-Mail: daniel.kocher@hildi-gmbh.de

• Kunststofftechnik

HilDi GmbH
Raiffeisenstraße 6
72810 Gomaringen

Tel.:07072-9176-0
E-Mail:info@hildi-gmbh.de
www.hildi-gmbh.de

Ihr Partner für:

• Dichtungstechnik
• Kunststofftechnik
• Filtertechnik
• Klebe- und Antriebstechnik



HilDi News
HilDi News

Unser Team stellt sich vor:

Marc Keller
Key Account Manager

Telefonnummer: 07072-9176-55
Fax: 07072-9176-755
Mobil: 0157-71421331
E-Mail: marc.keller@hildi-gmbh.de

• Dichtungstechnik
• Kunststofftechnik
• Filtertechnik
• Klebe- und Antriebstechnik

Thomas Linster
Key Account Manager

Telefonnummer: 07072-9176-54
Fax: 07072-9176-754
Mobil: 0157-35151082
E-Mail: thomas.linster@hildi-gmbh.de

• Dichtungstechnik
• Kunststofftechnik
• Filtertechnik
• Klebe- und Antriebstechnik

Klaus Hudlet
Anwendungsingenieur
Key Account Manager

Telefonnummer: 07072-9176-12
Fax: 07072-9176-712
Mobil: 0159-04069135
E-Mail: klaus.hudlet@hildi-gmbh.de

• Dichtungstechnik
• Kunststofftechnik
• Filtertechnik
• Klebe- und Antriebstechnik

Thomas Sammet
Vertriebsleiter

Telefonnummer: 07072-9176-60
Fax: 07072-9176-760
E-Mail: thomas.sammet@hildi-gmbh.de

• Dichtungstechnik
• Kunststofftechnik
• Filtertechnik
• Klebe- und Antriebstechnik


